
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINA POVLJANA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE POVLJANA 
 
 
 
Na osnovi članaka 53. i 68. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 
144/12 i 121/16) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE POVLJANA donosi 
 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

NA PODRUČJU OPĆINE POVLJANA 
 
 

Na području OPĆINE POVLJANA određuje se biračko mjesto 
  

1. biračko mjesto broj                                              1. 
POVLJANA 

DOM KULTURE POVLJANA, TRG BANA JOSIPA JELAČIĆA 1 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

POVLJANA: J.J. STRSSMAYERA, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA, PAŠKA ULICA, POVLJANA, PRIMORSKA ULICA, PUT 
HRŠĆICE, PUT STAROG STANA, PUT SVETOG NIKOLE, PUT VRULJE, RIJEČKA ULICA, SPLITSKA ULICA, TRG BANA 

JOSIPA JELAČIĆA, TRG SVETOG JURJA, UL. ANDRIJE HEBRANGA, UL. ANTE STARČEVIĆA, UL. AUGUSTA ŠENOE, UL. 
I. G. KOVAČIĆA, UL. IVANA MAŽURANIĆA, UL. KNEZA DOMAGOJA, UL. KRALJA P. SVAČIĆA, UL. KRALJA TOMISLAVA, 
UL. KRALJA ZVONIMIRA, UL. MIROSLAVA KRLEŽE, UL. S.S.KRANJČEVIĆA, UL. STJEPANA RADIĆA, UL. TINA UJEVIĆA, 

UL. VLADIMIRA NAZORA, ULICA ALOJZA STEPINCA, ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA, ULICA BARTOLA KAŠIĆA, ULICA 
DUBROVNIKA, ULICA LJUDEVITA GAJA, ULICA MATIJE GUPCA, VIRSKA UL., ZADARSKA ULICA, ZAGREBAČKA UL. 

 
 
 
POVLJANA, 5. svibnja 2017. 
 
 

 
 


